
Søgne-Heddeland og Breland skl

4. karusellstevne V-A 15m 

Side 1Leon - Resultatprogram

Marnarhallen, Øyslebø

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunn Britt Larsen Søgne 44 46 49 139 30,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Morten Dragland Lyngdal 50 49 49 148 127,-
2. Jan Ove Storsveen Holum 50 46 50 146 102,-
3. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 49 46 49 144 78,-
4. Geir Sjøveian Flikka 50 44 50 144 54,-
5. Sverre Jacobsen Holum 49 47 48 144 30,-
6. Norunn Aartun Strand Klepp 50 44 49 143 0,-
7. Svein Rune Gramstad Gjesdal 49 45 49 143 0,-
8. Folke Helle Finnøy 49 44 49 142 0,-
9. Tor Fasseland Mandal 48 44 49 141 0,-
10. Geir Holten Gjesdal 48 44 49 141 0,-
11. Elly Samuelsen Gann 48 42 48 138 0,-
12. Audun Rossevatn Øvre Eiken 49 42 45 136 0,-
13. Per Kristian Håland Heddeland og Breland 47 32 46 125 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Aleksander Taanevig Farsund 50 48 50 148 126,-
2. Håkon Sørli Greipstad 49 49 48 146 90,-
3. Cathrine Fossdal Greipstad 48 44 50 142 54,-
4. Morgan Lindheim Drangedal 48 45 49 142 0,-
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5. Sissel Taanevig Farsund 48 43 49 140 0,-
6. Torbjørn Dragland Lyngdal 45 46 46 137 0,-
7. Jørn Halvor Ufs Drangedal 46 42 47 135 0,-
8. Arild Valand Mandal 46 45 44 135 0,-
9. Ånund Rossevatn Øvre Eiken 46 35 47 128 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Geir Ove Sådland Lyngdal 49 46 50 145 132,-
1. Kennet Aas Lyngdal 49 46 50 145 132,-
3. Håkon Tveitan Siljan 48 46 50 144 98,-
4. Katrine Idland Gjesdal 49 44 50 143 81,-
5. Hanne Wathne Tveit Gann 49 45 49 143 64,-
5. Dag Voigt Egersund 50 46 47 143 64,-
7. Tor Arne Spilde Lyngdal 49 45 49 143 30,-
8. Vegard Blien Sjøveian Flikka 48 47 48 143 0,-
8. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 48 47 48 143 0,-
10. Trond Salte Hå 47 47 48 142 0,-
11. Bente Marie Fardal Norheim 49 43 49 141 0,-
12. Camilla Rødland Klepp 48 42 50 140 0,-
13. Johan Sørli Greipstad 49 45 46 140 0,-
14. Martine S Eikås Søgne 48 41 49 138 0,-
15. Helge Sverre Strand Klepp 48 43 47 138 0,-
16. Eivind Vågø Lillesand 47 41 50 138 0,-
17. Tom Nyhaven Søgne 48 40 49 137 0,-
18. Hans Samuelsen Gann 48 41 48 137 0,-
19. Endre Sløgedal Andersen Heddeland og Breland 46 45 46 137 0,-
20. Simon Gerhard Simonsen Karmøy 46 38 50 134 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Peter Sørli Greipstad 50 49 50 149 137,-
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2. Odd Arne Brekne Lyngdal 50 48 50 148 124,-
3. Jan Kåre Moland Drangedal 49 48 50 147 110,-
4. Nils Thomas Valand Grindølen 49 48 50 147 97,-
5. Trond Inge Rødland Klepp 50 47 50 147 83,-
6. Mette Elisabeth Finnestad Søgne 50 45 50 145 70,-
7. Stein Taanevig Farsund 48 48 49 145 56,-
8. Tor Harald Lund Søgne 49 46 50 145 43,-
9. Knut Erik Svarstad Bamble 48 47 49 144 30,-
10. Arnfinn Bakkevoll Søgne 48 47 49 144 0,-
10. May Elin Stava Lyngdal 49 47 48 144 0,-
12. Kjell S. Hovland Egersund 49 46 48 143 0,-
12. Pål Aslak Idland Gjesdal 48 47 48 143 0,-
14. Geir Lindheim Drangedal 47 47 49 143 0,-
15. Wenke Blien Flikka 49 46 48 143 0,-
16. Bjørn Vidringstad Lyngdal 48 45 49 142 0,-
17. Kjell Egil Norum Norheim 47 45 50 142 0,-
18. Espen Storhaug Klepp 49 46 47 142 0,-
19. Steinar Skoland Lyngdal 46 47 49 142 0,-
20. Odd Arild Stava Farsund 48 45 48 141 0,-
21. Torgeir Jåtun Greipstad 47 45 49 141 0,-
22. Geir Atle Metveit Imenes 49 44 48 141 0,-
23. Kenneth Stubstad Mandal 46 45 49 140 0,-
24. Lars Esse Bamble 48 45 46 139 0,-
25. Morten Melby Bamble 45 45 48 138 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Harald Sandtveit Lyngdal 50 48 49 147 63,-
2. Mari Tjelta Gjesdal 49 48 49 146 49,-
3. Jardar Å Aarekol Klepp 50 47 48 145 35,-
4. Sondre Buch Vidringstad Lyngdal 48 49 48 145 21,-
5. Roar Fredriksen Lyngdal 48 48 47 143 0,-
6. Renate Myran Heddeland og Breland 47 46 49 142 0,-
7. Karen Oline R. Jacobsen Holum 45 46 47 138 0,-
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8. Tore Rødland Klepp 44 45 46 135 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johanna Spilde Lyngdal 50 50 50 150 63,-
2. Beate Aas Karmøy 50 49 50 149 57,-
3. Tore Tjelta Gjesdal 50 50 48 148 51,-
4. Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 48 49 50 147 45,-
5. Vegard Sørli Øvrebø 49 49 49 147 39,-
6. John Martin Lindeli Flikka 46 50 50 146 33,-
7. Isilin Sådland Jensen Lyngdal 47 50 49 146 27,-
8. Rune Rossevatn Øvre Eiken 47 50 48 145 21,-
9. Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 49 47 49 145 0,-
9. Espen Stubstad Mandal 48 48 49 145 0,-
11. Even S Eikås Søgne 49 49 47 145 0,-
12. Martin Landås Øvrebø 47 50 47 144 0,-
13. Hege Rødland Klepp 46 47 50 143 0,-
14. Thomas Gundersen Lyngdal 45 47 49 141 0,-
15. Henry Thorleif Jenssen Mandal 47 44 47 138 0,-
16. Øyvind Fjellestad Øvrebø 43 46 45 134 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Christer Gramstad Gjesdal 50 49 50 149 62,-
2. Camilla Buch Vidringstad Lyngdal 50 48 50 148 57,-
3. Jon Martin Haaland Farsund 50 47 50 147 52,-
3. Per Øyvind Svarstad Bamble 50 47 50 147 52,-
5. Marte Skisland Greipstad 48 49 50 147 41,-
6. Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 50 47 49 146 36,-
7. Tor Rannestad Flikka 50 46 50 146 31,-
8. Susann Fasseland Mandal 50 47 49 146 26,-
9. Kristoffer Birkeland Øvre Eiken 49 47 49 145 21,-
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10. Anders Leknes Karmøy 50 44 50 144 0,-
11. Håvard Lauvsland Laudal 48 46 49 143 0,-
12. Halvor Homme Øvrebø 49 46 48 143 0,-
13. Daniel Laudal Laudal 49 43 48 140 0,-
14. Børge Sløgedal Heddeland og Breland 48 44 48 140 0,-
15. Thea Aartun Strand Klepp 48 45 47 140 0,-
16. Sondre Storebaug Laudal 48 45 46 139 0,-
17. Ludvig Røiseland Holum 46 40 48 134 0,-
18. Jon Olav Haraldstad Laudal 0 40 47 87 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Englund Søgne 50 49 50 149 112,-
2. Nils Blørstad Holum 50 50 49 149 80,-
3. Vidar Ottren Mælum 49 50 49 148 48,-
4. Åsmund Idland Gjesdal 49 50 49 148 0,-
5. John Fidje Mandal 50 48 50 148 0,-
6. Paul Haugen Sævareidfjorden 50 49 49 148 0,-
7. Tor Oftedal Gjesdal 49 48 48 145 0,-
8. Finn Tronstad Søgne 45 46 45 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torjus Ågedal Grindølen 50 50 50 150 98,-
2. Tormod Aamdal Søgne 50 49 48 147 70,-
3. Trygve Grøsland Kristiansand 50 48 49 147 42,-
4. Odd Pettersen Gjesdal 49 48 49 146 0,-
5. Oskar Ådnebergli Mandal 46 46 48 140 0,-
6. Gunleiv Djupesland Finsland 46 45 48 139 0,-
7. Sverre Vidringstad Kristiansand 46 46 44 136 0,-
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15m Premiering 15-skudd kl. ASP

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristian Ausland Heddeland og Breland 47 46 48 141 0,- Gave
1. Benedikte Dragland Lyngdal 46 49 44 139 0,- Gave
1. Malin Eikeland Øvre Eiken 47 44 48 139 0,- Gave
1. Erlend Fasseland Mandal 46 48 44 138 0,- Gave
1. Kjetil Fredriksen Lyngdal 44 42 48 134 0,- Gave
1. Caroline Iveland Øvrebø 50 48 48 146 0,- Gave
1. Marte Natalie R. Jacobsen Holum 38 45 47 130 0,- Gave
1. Synne Mjåland Grindølen 48 48 48 144 0,- Gave
1. Line Rødland Klepp 46 45 43 134 0,- Gave
1. Andreas Tisland Laudal 41 34 46 121 0,- Gave
1. Karen S. Øksendal Holum 44 45 37 126 0,- Gave
1. Torjus Junior Ågedal Grindølen 45 46 42 133 0,- Gave

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunn Britt Larsen Søgne 92 92 20,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Norunn Aartun Strand Klepp 98 98 64,-
2. Svein Rune Gramstad Gjesdal 97 97 55,-
3. Tor Fasseland Mandal 96 96 46,-
4. Jan Ove Storsveen Holum 96 96 37,-
5. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 96 96 29,-
5. Elly Samuelsen Gann 96 96 29,-
7. Folke Helle Finnøy 95 95 0,-
8. Geir Holten Gjesdal 95 95 0,-
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9. Sverre Jacobsen Holum 93 93 0,-
10. Geir Sjøveian Flikka 92 92 0,-
11. Audun Rossevatn Øvre Eiken 90 90 0,-
12. Per Kristian Håland Heddeland og Breland 86 86 0,-
13. Morten Dragland Lyngdal 85 85 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Aleksander Taanevig Farsund 98 98 84,-
2. Cathrine Fossdal Greipstad 95 95 60,-
3. Torbjørn Dragland Lyngdal 94 94 36,-
4. Håkon Sørli Greipstad 94 94 0,-
5. Jørn Halvor Ufs Drangedal 93 93 0,-
6. Sissel Taanevig Farsund 92 92 0,-
7. Morgan Lindheim Drangedal 92 92 0,-
8. Ånund Rossevatn Øvre Eiken 91 91 0,-
9. Arild Valand Mandal 88 88 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Trond Salte Hå 98 98 88,-
1. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 98 98 88,-
3. Eivind Vågø Lillesand 97 97 65,-
4. Martine S Eikås Søgne 96 96 54,-
4. Katrine Idland Gjesdal 96 96 54,-
6. Geir Ove Sådland Lyngdal 95 95 31,-
7. Vegard Blien Sjøveian Flikka 95 95 20,-
8. Håkon Tveitan Siljan 95 95 0,-
9. Kennet Aas Lyngdal 94 94 0,-
10. Tor Arne Spilde Lyngdal 94 94 0,-
11. Dag Voigt Egersund 94 94 0,-
12. Hans Samuelsen Gann 94 94 0,-
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12. Johan Sørli Greipstad 94 94 0,-
14. Tom Nyhaven Søgne 92 92 0,-
15. Simon Gerhard Simonsen Karmøy 92 92 0,-
16. Bente Marie Fardal Norheim 92 92 0,-
16. Helge Sverre Strand Klepp 92 92 0,-
18. Hanne Wathne Tveit Gann 91 91 0,-
19. Camilla Rødland Klepp 91 91 0,-
20. Endre Sløgedal Andersen Heddeland og Breland 87 87 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Peter Sørli Greipstad 100 100 90,-
2. Odd Arne Brekne Lyngdal 99 99 81,-
2. Kjell S. Hovland Egersund 99 99 81,-
4. Geir Atle Metveit Imenes 99 99 63,-
5. Morten Melby Bamble 98 98 54,-
6. Jan Kåre Moland Drangedal 98 98 46,-
7. Knut Erik Svarstad Bamble 97 97 37,-
8. Arnfinn Bakkevoll Søgne 96 96 29,-
9. Wenke Blien Flikka 96 96 20,-
10. Espen Storhaug Klepp 96 96 0,-
11. Mette Elisabeth Finnestad Søgne 96 96 0,-
11. Tor Harald Lund Søgne 96 96 0,-
13. May Elin Stava Lyngdal 95 95 0,-
14. Nils Thomas Valand Grindølen 95 95 0,-
15. Lars Esse Bamble 95 95 0,-
16. Trond Inge Rødland Klepp 95 95 0,-
17. Kenneth Stubstad Mandal 94 94 0,-
18. Pål Aslak Idland Gjesdal 94 94 0,-
18. Geir Lindheim Drangedal 94 94 0,-
20. Kjell Egil Norum Norheim 94 94 0,-
21. Stein Taanevig Farsund 94 94 0,-
22. Torgeir Jåtun Greipstad 93 93 0,-
22. Steinar Skoland Lyngdal 93 93 0,-
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24. Odd Arild Stava Farsund 92 92 0,-
25. Bjørn Vidringstad Lyngdal 91 91 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Øyvind Lilledrange Flikka 100 100 72,-
2. Karsten Valand Grindølen 98 98 48,-
3. Harald Jensen Lyngdal 98 98 0,-
4. Ingvar Aarhus Greipstad 96 96 0,-
5. Arvid T. Ramsland Heddeland og Breland 94 94 0,-
6. Stein Østbøll Birkenes 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sondre Buch Vidringstad Lyngdal 100 100 42,-
2. Roar Fredriksen Lyngdal 98 98 33,-
3. Renate Myran Heddeland og Breland 97 97 23,-
4. Jardar Å Aarekol Klepp 97 97 14,-
5. Odd Harald Sandtveit Lyngdal 96 96 0,-
6. Tore Rødland Klepp 94 94 0,-
7. Mari Tjelta Gjesdal 93 93 0,-
8. Karen Oline R. Jacobsen Holum 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johanna Spilde Lyngdal 100 100 35,-
2. Rune Rossevatn Øvre Eiken 100 100 33,-
3. Martin Landås Øvrebø 99 99 30,-
4. Vegard Sørli Øvrebø 98 98 27,-
5. Even S Eikås Søgne 98 98 25,-
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6. Beate Aas Karmøy 98 98 22,-
7. Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 97 97 19,-
8. Isilin Sådland Jensen Lyngdal 97 97 17,-
8. Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 97 97 17,-
10. Espen Stubstad Mandal 97 97 0,-
11. Hege Rødland Klepp 96 96 0,-
11. Tore Tjelta Gjesdal 96 96 0,-
13. John Martin Lindeli Flikka 96 96 0,-
14. Øyvind Fjellestad Øvrebø 93 93 0,-
15. Thomas Gundersen Lyngdal 91 91 0,-
16. Henry Thorleif Jenssen Mandal 90 90 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Christer Gramstad Gjesdal 97 97 41,-
1. Marte Skisland Greipstad 97 97 41,-
3. Per Øyvind Svarstad Bamble 97 97 34,-
4. Camilla Buch Vidringstad Lyngdal 97 97 31,-
5. Jon Martin Haaland Farsund 97 97 27,-
6. Susann Fasseland Mandal 96 96 24,-
7. Halvor Homme Øvrebø 96 96 21,-
8. Kristoffer Birkeland Øvre Eiken 95 95 17,-
8. Tor Rannestad Flikka 95 95 17,-
10. Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 95 95 0,-
11. Anders Leknes Karmøy 94 94 0,-
12. Håvard Lauvsland Laudal 94 94 0,-
13. Sondre Storebaug Laudal 93 93 0,-
14. Børge Sløgedal Heddeland og Breland 89 89 0,-
15. Jon Olav Haraldstad Laudal 89 89 0,-
16. Thea Aartun Strand Klepp 88 88 0,-
17. Ludvig Røiseland Holum 86 86 0,-
18. Daniel Laudal Laudal 80 80 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Vidar Ottren Mælum 100 100 75,-
2. Åsmund Idland Gjesdal 99 99 53,-
3. John Fidje Mandal 99 99 32,-
4. Harald Englund Søgne 98 98 0,-
5. Paul Haugen Sævareidfjorden 98 98 0,-
6. Tor Oftedal Gjesdal 97 97 0,-
7. Nils Blørstad Holum 97 97 0,-
8. Finn Tronstad Søgne 94 94 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Pettersen Gjesdal 98 98 65,-
2. Torjus Ågedal Grindølen 98 98 47,-
3. Oskar Ådnebergli Mandal 97 97 28,-
4. Gunleiv Djupesland Finsland 97 97 0,-
5. Trygve Grøsland Kristiansand 97 97 0,-
6. Tormod Aamdal Søgne 97 97 0,-
7. Sverre Vidringstad Kristiansand 96 96 0,-

15m Premiering 10-skudd kl. ASP

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristian Ausland Heddeland og Breland 95 95 0,- Gave
1. Benedikte Dragland Lyngdal 87 87 0,- Gave
1. Malin Eikeland Øvre Eiken 92 92 0,- Gave
1. Erlend Fasseland Mandal 94 94 0,- Gave
1. Kjetil Fredriksen Lyngdal 87 87 0,- Gave
1. Caroline Iveland Øvrebø 89 89 0,- Gave
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1. Marte Natalie R. Jacobsen Holum 81 81 0,- Gave
1. Synne Mjåland Grindølen 95 95 0,- Gave
1. Line Rødland Klepp 83 83 0,- Gave
1. Andreas Tisland Laudal 89 89 0,- Gave
1. Karen S. Øksendal Holum 81 81 0,- Gave
1. Torjus Junior Ågedal Grindølen 86 86 0,- Gave

15m Pengepremier 15-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ingvar Aarhus Greipstad 50 49 50 149 108,-
2. Harald Jensen Lyngdal 50 49 49 148 72,-
3. Karsten Valand Grindølen 49 48 50 147 0,-
4. Øyvind Lilledrange Flikka 50 46 49 145 0,-
5. Arvid T. Ramsland Heddeland og Breland 48 48 48 144 0,-
6. Stein Østbøll Birkenes 50 44 49 143 0,-


